
Požadavek 11073 
čj 70067/2008

KRÁLOVÉ,
se sídlem Československé armády 408, Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Ing. Jiřím Kauckým, pověřeným vedením
odboru správy majetku města, magistrátu města
ÍČ 00 26 88 10,
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen „pronajímatel0)

a

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s. 
se sídlem Karla IV. 634, 500 02 Hradec Králové,
jednající Ing. Janem Bartošem, předsedou správní rady a Ing. Petrem Němcem, členem 
správní rady 
IČ 27493784,

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl O, vložka 129 
Bankovní spojení:

(dále jen „nájemce0)

uzavírají dle zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zákona č. 116/1990 
Sb.,o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění, a v souladu s usnesením 
Rady města Hradce Králové ze dne 10.6.2008, č.usnesení RM/2008/718 a ze dne
5.8.2008, č. usnesení RM/2008/796

NÁJEMNÍ SMLOUVU č. 2204/2008

1. Pronajímatel je na základě darovací smlouvy uzavřené mezi Ministerstvem obrany a 
městem Hradec Králové dne 12.11.2003, jejíž právní účinky nastaly vkladem do katastru 
nemovitostí dne 1.12.2003, vlastníkem nemovitosti čp. 486 (označené č. 19), na st.p. 
664 v k.ú. Věkoše, v areálu letiště Hradec Králové.

II.

1. Pronajímáte! přenechává nájemci do užívání nemovitost čp. 486 (označené č. 19), o 
celkové ploše 2668 m1 2 nacházející se na st.p.č. 664, v k.ú. Věkoše, v areálu letiště 
Hradec Králové, a dále pronajímatel přenechává nájemci do užívání movitý majetek 
specifikovaný v Příloha č. 1 této smlouvy, tvořící vybaveni nemovitosti čp.486 (označené 
č. 19).
(dále jen „předmět nájmu")

Nájemní smlouva č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.

Strana 1 (celkem 6)



2. Účel nájmu : provozování vědeckotechnického parku.

3. Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové 
v termínu od 5.6.2008 do 23.6.2008.

4. Změnit výše uvedený účel pronájmu může nájemce pouze s příslušným písemným 
souhlasem pronajímatele vyjádřeným formou dodatku k této nájemní smlouvě.

5. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu prohlédl a shledal jej jako plně vyhovující 
účelu, pro který mu je pronajímán. Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu užívá již od
1.7.2008.

6. Předmětem podnikání nájemce v pronajatých nebytových prostorech budou tyto činnosti:
- zabezpečení činností týkajících se provozu technologického centra 

Statutárního města Hradec Králové, zejména vědeckotechnického parku, 
podnikatelského inkubátoru a centra transferu technologií,

- zabezpečení kontaktů na výzkumná a vývojová střediska, subjekty terciárního 
školství a poskytování pomoci při inovacích,

- získávání zdrojů pro další projekty a realizace vlastních projektů, koordinace a 
administrace dalších projektů,

- prosazování principu partnerství, spolupráce s veřejnou správou, školstvím, 
vědou, výzkumem, podnikatelským sektorem a neziskovými organizacemi,

- pořádání vzdělávacích akcí a seminářů, publikační, osvětová a poradenská 
činnost,

- podpora výzkumu, vývoje a inovací realizovaných v rámci regionu,
- zajištění servisu v rámci evropské integrace.

III.

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Nájemní smlouvu je možné ukončit dohodou, písemnou výpovědí příslušné smluvní 
strany, a to i bez udání důvodu, nebo odstoupením od smlouvy.

3. Výpovědní lhůta je tři měsíce, a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci v němž byla doručena výpověď druhé smluvní straně, není-li níže stanoveno jinak.

4. Pronajímatel je oprávněn vypovědět nájemní smlouvu s měsíční výpovědní lhůtou poruši
li nájemce závažným způsobem ujednání stanovená touto smlouvou. Zejména se jedná o 
případ, kdy nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem a to presto, 
že byl k odstraněni závadného stavu pronajímatelem písemně vyzván a ve lhůtě 20 dnů 
nezjednal nápravu.

5. Bude-li nájemce v prodlení s platbou nájemného více než 2 měsíce, je pronajímatel 
oprávněn nájem ukončit výpovědi. Výpovědní doba je tomto případě sjednána v délce 
14 dnů. Nájemce je povinen v této lhůtě pronajatou nemovitost vyklidit a předat spolu 
s movitými věcmi, které jsou předmětem nájmu pronajímateli.

6 Pronajímatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit, užívá-li nájemce přes 
písemnou výstrahu předmět nájmu nebo trpí-li užívání předmětu nájmu takovým 
způsobem, že pronajímateli vzniká škoda nebo, že mu hrozí značná škoda, a dále 
v případech stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými právnimi předpisy.

Nájemní smlouva č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s

Strana 2 (celkem 6)



7 Jestliže pronajímatel odstoupí od smlouvy, nájemce je povinen vyklidit a předat předmět 
nájmu pronajímateli do 10 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy.

8. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou, 
se tato neruší od počátku, ale dnem doručení písemného projevu vůle příslušné smluvní 
straně. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody.

IV.

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu (nemovitost čp.486 (označené č. 19) a movitý 
majetek) se stanoví dohodou ve výši 1000,- Kč/m2/rok.
Výše nájmu činí celkem 2.668.000,- Kč/rok.
Slovy dvamilíónyšestsetšedesátosmtisickorunčeských.

2 Nájemné za rok 2008 se stanovuje dohodou smluvních stran ve výši 1.334.000,- Kč 
(slovy:jedenmilióntřistatřicetčtyřitisíckorunčeských).

3. Nájemce se zavazuje platit nájemné dle čl. IV. odst. 1 ve čtvrtletních splátkách ve výši
667.000, - Kč splatných vždy do 20. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí (tj. do 20.1.,
20.4., 20.7. a do 20.10. daného roku) na účet pronajímatele 
č. 1222-426511/0100, variabilní symbol 9410203938, vedeného u Komerční banky, a.s., 
pobočky Hradec Králové.

4. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné za rok 2008 na účet uvedený v odst. 3 tohoto 
článku nejpozději do 15.12.2008.

5 Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné za užívání předmětu hájmu 
počínaje 1. dnem každého kalendářního roku, tj. nejdříve od 1,1.2009, o míru inflace 
vyjádřenou v procentech, zjištěnou vždy za každý předcházející rok Českým statistickým 
úřadem a zveřejněnou ve Věstníku ČSÚ. Nájemce se zavazuje takto zvýšené nájemné 
platit od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž mu bylo doručeno 
oznámeni pronajímatele o zvýšení nájmu.

6. Nájemce se spolu s nájemným zavazuje hradit ceny služeb spojených s užíváním 
nemovitosti č. 19, která je součástí předmětu nájmu. Služby a výše úhrad, resp. způsob 
jejich určení, jsou uvedeny v návrhu smlouvy o poskytování služeb, který je nedílnou 
součástí této nájemní smlouvy. Nájemce je povinen uzavřít smlouvu o poskytování 
služeb nejpozději do 10 dnů od podpisu nájemní smlouvy oběma smluvními stranami 
Porušení této povinnosti je důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele. 
Smlouvu o poskytování služeb je nájemce povinen uzavřít s Technickými službami 
Hradec Králové, se sídlem Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové IČ 64809447.

V.

1. Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu této smlouvy a za podmínek 
uvedených v § 5 č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném 
znění.

2 Nájemce se zavazuje udržovat předmět nájmu s péčí řádného hospodáře, zajišťovat 
úklid před pronajatou nemovitostí, a to včetně úklidu sněhu. Úklid společných komunikací 
bude zajišťovat pronajímatel.

3 Nájemce je dále povinen užívat předmět nájmu tak, aby svým jednáním neomezoval 
ostatní nájemce v areálu letiště a pronajímatele. V případě, že v důsledku činnosti

Nájemní smlouva č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.

Strana 3 (celkem 6)



nájemce dojde k porušení obecně platných právních předpisů, zejména v oblasti hygieny, 
požární ochrany a bezpečnosti práce, nese za tuto činnost nájemce plnou odpovědnost a 
je povinen na své náklady platit pokuty, případně plnit opatření uložená mu příslušným 
správním orgánem nebo soudem*

4. Nájemce je povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímatele do pronajaté 
nemovitosti za účelem kontroly jejího řádného užívání, včetně kontroly technického stavu 
zařízení a movitých věcí tvořících předmět nájmu.

5. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rozhodné pro případnou změnu 
výše sjednaného nájemného a cen poskytovaných služeb nejpozději do 30ti dnů po jejich 
vzniku.

6. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit předmět nájmu pronajimateli ve stavu, 
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným 
se souhlasem pronajímatele během nájmu, a to do 12ti hodin prvního pracovního dne 
následujícího po dni skončení nájmu. Pronajímatel je povinen poskytnout nájemci při 
předání a převzetí potřebnou součinnost.

7. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu jiné osobě 
nebo subjektu.

8. Pro případ živelné pohromy či jiného nebezpečí, zajistí nájemce přístup do předmětu 
nájmu.

9. Po dobu nájmu bude nájemce výhradně na své náklady zabezpečovat obvyklou údržbu, 
drobné opravy a jiné práce spojené s obvyklým udržováním předmětu nájmu (malba, 
nátěry, osvětlovací tělesa). Nájemce je povinen provádět veškeré opravy předmětu 
nájmu na vlastní náklady s výjimkou opravy odstraňující následky pojistné události, na 
kterou bylo poskytnuto pojišťovnou pojistné plnění dle příslušné smlouvy uzavřené mezi 
Statutárním městem Hradec Králové a Kooperativa pojišťovna a.s. číslo smlouvy 860 262 
4951 ve členění:

a. nemovitost pojištění č. 392
b. elektronika pojištění č. 414
c. movitý majetek pojištění 131 (živel)

pojištění 221 (krádež)
pojištění 222 (krádež kamerový systém)

10. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy jen s předchozím souhlasem 
pronajímatele.

11. Nájemce odpovídá za škody, které na předmětu nájmu způsobí sám či jiné osoby.

12. Nájemce je povinen zajistit nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za 
porušení ustanovení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, vodohospodářských předpisů a zákonů o 
životním prostředí.

13. Nájemce zodpovídá za dodržování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění.

Nájemní smlouva č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s

Strana 4 (celkem 6)



14. Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu prostor, které tvoří předmět nájmu. 
Nájemce zajišťuje provádění pravidelných revizí a kontrol provozovaného technického 
zařízení (i vyhrazeného zařízení) v předepsaných termínech. V případě jejich porušení si 
je vědom, že nese plnou zodpovědnost za škodu, která by jejich porušením pronajímateli 
vznikla.

15. V případě prodlení nájemce s vyklizením pronajaté nemovitosti dle této smlouvy je 
nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkového ročního 
nájemného, a to za každý započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo pronajímatele 
na náhradu škody. Ukončení smlouvy se nedotýká nároku pronajímatele na smluvní 
pokutu.

16. Nájemce zodpovídá za svěřený movitý majetek (viz příloha č.1 této smlouvy), za zničení, 
odcizení a jakékoliv znehodnocení svěřeného majetku, nalézajícího se v pronajatém 
prostoru.

17. Nájemce zodpovídá za provádění řádné evidence svěřeného majetku.

18. Nájemce zodpovídá za provádění řádné inventury movitého majetku 1x ročně a výsledky 
inventury předkládá odboru správy majetku města. Vždy k datu 31.10. kalendářního roku.

VI.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od
1.9.2008.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným /účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

3. Případné spory plynoucí z této smlouvy budou smluvní strany řešit především dohodou.

4. Práva a povinnosti obsažené v této smlouvě mohou být převedeny pouze se souhlasem 
druhé smluvní strany.

5. Případné změny nebo doplňky smluvních ujednání je možno učinit pouze formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků, na základě vzájemné dohody smluvních 
stran, podepsaných jejich oprávněnými zástupci.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám stav pronajímané nemovitosti. Nájemce dále 
prohlašuje, že předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu nájmu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem.

Nájemní smlouva č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.

Strana 5 (celkem 6)



8. Tato smlouva je provedena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 
strana obdrží dvě vyhotovení.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

Příloha č.1 : Seznam movitého majetku v objektu čp.486 (označené 6.19} 

Příloha č.2 : smlouva o poskytování služeb

Nájemní smlouva č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.

Šíraná 6 (celkem 6)



Příloha č. 1
Z/ORSOET-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENÍ - ÚČETNÍ PŘEHLED 

(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ
Účet.obdob!: 05/2008 ÚČETNÍ ODPISY

list
datum
čas

26. 8.2008 
14:11:22

Org. Odb. Odd. Inv.čislo Název DM R.v. Umíst. RPC Oprávky Odpis Zůstat.cena

0001 283 120080 zařízení multif.Canon MF-5750 98/a 10681.00 0.00 0 10681.00
0001 283 120081 monitor Acer LCD 19" 98/a 5235.00 0.00 0 5235.00
0001 283 120087 notebook TravelMate 98/a 37284.00 0.00 0 37284.00
0001 283 120088 Docking Acer 124 pin. 98/a 6425.00 0.00 0 6425.00
0001 283 121607 stůl pracovní břiza+kov dopl. 98/a 5009.00 0.00 0 5009.00
0001 283 121608 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121609 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00

‘ 0001 283 121610 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121611 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121612 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121613 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98 /a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121614 stůl pracovní břiza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121615 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121616 stůl pracovní břiza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121617 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121618 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121619 stůl pracovní bříza+kov dopl. 98/a 5010.00 0.00 0 5010.00
0001 283 121620 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121621 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121622 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121623 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121624 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121625 stůl prac.zkrác.břiza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121626 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121627 stůl prac.zkrác.břiza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121628 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121629 stůl prac.zkrác.břiza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121630 stůl prac.zkrác.břiza+kov dop 98/a 4724.00 0.00 0 4724.00
0001 283 121631 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4725.00 0.00 0 4725.00
0001 283 121632 stůl prac.zkrác.břiza+kov dop 98/a 4725.00 0.00 0 4725.00
0001 283 121633 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4725.00 0.00 0 4725.00
0001 283 121634 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4725.00 0.00 0 4725.00
0001 283 121635 stůl prac.zkrác.bříza+kov dop 98/a 4725.00 0.00 0 4725.00
0001 283 121636 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121637 stůl odkl.pravý Sir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121638 stůl odkl.pravý Sir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121639 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121640 stůl odkl.pravý Sir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121641 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121642 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121643 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4129.00 0.00 0 4129.00
0001 283 121644 stůl odkl.pravý Sir.bříza,kov 98/a 4130.00 0.00 0 4130.00
0001 283 121645 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4130.00 0.00 0 4130.00
0001 283 121646 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4130.00 0.00 0 4130.00
0001 283 121647 stůl odkl.pravý šir.bříza,kov 98/a 4130.00 0.00 0 4130.00
0001 283 121648 stůl odkl.pravý bříza,kov 98/a 3986.00 0.00 0 3986.00
0001 283 121649 stůl odkl.pravý bříza,kov 98/a 3986.00 0.00 0 3986.00
0001 283 121650 stůl odkl.pravý bříza,kov 98/a 3987.00 0.00 0 3987.00
0001 283 121651 stůl odkl.pravý bříza,kov 98 /a 3987.00 0.00 0 3987.00
0001 283 121652 stůl odkl.levý bříza,kov 98/a 3986.00 0.00 0 3986.00
0001 283 121653 stůl odkl.levý bříza,kov 98/a 3986.00 0.00 0 3986.00
0001 283 121654 stůl odkl.levý bříza,kov 98/a 3987.00 0.00 0 3987.00
0001 283 121655 stůl odkl.levý bříza,kov 98/a 3987.00 0.00 0 3987.00
0001 283 121656 stůl odkl.se zásuvk.bříza,kov 98/a 10019.00 0.00 0 10019.00
0001 283 121657 stůl bdkl.se zásuvk.bříza,kov 98/a 10019.00 0.00 0 10019.00
0001 283 121658 stůl odkl.se zásuvk.bříza,kov 9B/a 10019.00 0.00 0 10019.00



Z/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTÍ DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENÍ - ÚČETNÍ PŘEHLED
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Účet.období: 05/2008 ÚČETNÍ ODPISY

list
datum
čas

26. 8.2008
14:11:22

Org. Odb. Odd. Inv.čislo Název DM R.v Umíst. RPC Oprávky odpis Zůstat.cena

0001 283 121659 stůl odkl.se zásuvk.bříza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121660 stůl odkl.se zásuvk.břiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121661 stůl odkl.se zásuvk.břiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121662 stůl odkl.se zásuvk.bfiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121663 stůl odkl.se zásuvk.břiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121664 stůl odkl.se zásuvk.bříza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121665 stůl odkl.se zásuvk.bří za,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121666 stůl odkl.se zásuvk.břiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121667 stůl odkl.se zásuvk.břiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121668 stůl odkl.se zásuvk.břiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121669 stůl odkl.se zásuvk.bříza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121670 stůl odkl.se zásuvk.bříza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121671 stůl odkl.se zásuvk.břiza,kov 98/a 10020.00 0.00 0 10020.00
0001 283 121672 stůl odklád.polic.břiza,kov 98/a 5069.00 0.00 0 5069.00
0001 283 121673 stůl odklád.polic.břiza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121674 stůl odklád.polic.bříza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121675 stůl odklád.polic.břiza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121676 stůl odklád.polic.břiza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121677 stůl odklád.polic.bříza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121678 stůl odklád.polic.břiza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121679 stůl odklád.polic.bříza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121680 stůl odklád.polic.bříza,kov 98/a 7497.00 0.00 0 7497.00
0001 283 121681 stůl konf.zaobl.kov.podpory 98/a 9234.00 0.00 0 9234.00
0001 283 121682 stůl konf.zaobl.kov.podpory 98/a 9234.00 0.00 0 9234.00
0001 283 121683 stůl konf.zaobl.kov.podpory 98/a 9235.00 0.00 0 9235.00
0001 283 121684 stůl konf.zaobl.kov.podpory 98/a 9235.00 0.00 0 9235.00
0001 283 121685 stůl konf.zaobl.4dil.kov.podp 98/a 11912.00 0.00 0 11912.00
0001 283 121686 stůl přid.2x zaobl.břiza,kov 98/a 7259,00 0.00 0 7259.00
0001 283 121687 stůl přid.45 st.bříza,kov 98/a 3487.00 0.00 0 3487.00
0001 283 121688 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121689 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121690 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121691 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121692 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121693 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121694 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121695 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121696 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121697 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121698 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121699 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121700 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121701 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121702 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121703 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121704 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121705 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 203 121706 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121707 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121708 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121709 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5081.00 0.00 0 5081.00
0001 283 121710 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121711 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121712 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121713 kontejner 4 zásuvk.bříza,kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121714 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121715 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00



Z/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENI - ÚČETNÍ PŘEHLED
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Účet.obdobi: 05/2008 ÚČETNÍ ODPISY

list
datum
čas

26. 8.2008
14:11:22

Org. Odb. Odd. Inv.číslo Název DM R .v. Umist. RPC Oprávky Odpis Zůstat.cena

0001 283 121716 kontejner 4 zásuvk.břiza, kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121717 kontejner 4 zásuvk.břiza, kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121718 kontejner 4 zásuvk.břiza,kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121719 kontejner 4 zásuvk.břiza, kov 98/a 5082.00 0.00 0 5082.00
0001 283 121720 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121721 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121722 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121723 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121724 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121725 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121726 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121727 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121728 židle kancel.pojizd.s područ. 9B/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121729 židle kancel.pojizd.s područ. 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121730 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121731 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121732 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121733 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121734 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121735 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121736 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121737 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121738 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121739 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9805.00 0.00 0 9805.00
0001 283 121740 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121741 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121742 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121743 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121744 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121745 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121746 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121747 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121748 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121749 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121750 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121751 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121752 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121753 polokřeslo odpoč.vstup.hala 98/a 9806.00 0.00 0 9806.00
0001 283 121754 zásobnik na papírové ručniky 98/a 10567.00 0.00 0 10567.00
0001 283 121755 zásobnik na papírové ručniky 98/a 10567.00 0.00 0 10567.00
0001 283 121756 zásobník na papírové ručniky 98/a 10567.00 0.00 0 10567.00
0001 283 121757 zásobnik na papírové ručniky 98/a 10567.00 0.00 0 10567.00
0001 283 121758 zásobník na papírové ručniky 98/a 10567.00 0.00 0 10567.00
0001 283 121759 zásobník na papírové ručníky 98/a 10567.00 0.00 0 10567.00
0001 283 121760 zásobnik na papírové ručniky 98/a 10568.00 0.00 0 10568.00
0001 283 121761 stolek kulatý bříza,nerez 98/a 6069.00 0.00 0 6069.00
0001 283 121762 stolek kulatý břiza,nerez 98/a 6069.00 0.00 0 6069.00
0001 283 121763 stolek kulatý břiza, nere2 98/a 6069.00 0.00 0 6069.00
0001 283 121764 stolek kulatý břiza,nerez 98/a 6069.00 0.00 0 6069.00
0001 283 121765 stolek kulatý bříza,nerez 98/a 6069.00 0.00 0 6069.00
0001 283 121795 skříňka dvířková uzamyk. 98/a 3308.00 0.00 0 3308.00
0001 283 121796 skříň Šatní břiza,kov 98/a 5307.00 0.00 0 5307.00
0001 283 121797 skříň šatní bříza,kov 98/a 5307.00 0.00 0 5307.00
0001 283 121798 skříň Šatní bříza,kov 98/a 5307.00 0.00 0 5307.00
0001 283 121799 skříň šatní bříza,kov 98/a 5307.00 0.00 0 5307.00
0001 283 121800 skříň šatní břiza,kov 98/a 5307.00 0.00 0 5307.00
0001 283 121801 skříň šatní břiza,kov 98/a 5307.00 0.00 0 5307.00



Z/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENI
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Účet.obdobi: 05/2008

ÚČETNÍ PŘEHLED

ÚČETNÍ ODPISY

list
datum
čas

26. 8.2008
14:11:22

Org. Odb. Odd. Inv.čislo Název DM R.v. Dmist. RPC Oprávky Odpis Zůstat.cena

0001 283 121802 skřiň Satni bříza,kov 98/a 5307.00 0.00 0 5307.00
0001 283 121803 skříň Satni břiza,kov 98/a 5308.00 0.00 0 5308.00
0001 283 121804 skřiň Satni břiza,kov 98/a 5308.00 0.00 0 5308.00
0001 283 121805 skřiň Satni břiza,kov 98/a 5308.00 0.00 0 5308.00

• 0001 283 121806 skřiň Satni břiza,kov 98/a 5308.00 0.00 0 5308.00
0001 283 121807 skřiň Šatní bříza,kov 98/a 5308.00 0.00 0 5308.00
0001 283 121808 skřiň Satni podélná břiza,kov 98/a 5045.00 0.00 0 5045.00
0001 283 121809 skřiň Satni podélná břiza,kov 98/a 5046.00 0.00 0 5046.00
0001 283 121810 skřiň Satni podélná břiza,kov 98/a 5046.00 0.00 0 5046.00
0001 283 121811 skříň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121812 skříň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121813 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121814 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121815 skříň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121816 skřiň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121817 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121818 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121819 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121820 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121821 skříň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121822 skříň policová bfiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121823 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121824 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121825 skřiň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121826 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121827 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121828 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121829 skřiň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121830 skříň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121831 skříň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121832 skřiň policová břiza,kov 9B/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121833 skříň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121834 skříň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121835 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121836 skříň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121837 skřiň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121838 skříň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121839 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121840 skříň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121841 skříň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121842 skřiň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121843 skřiň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121844 skříň policová bříza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121845 skřiň policová břiza,kov 98/a 5688.00 0.00 0 5688.00
0001 283 121846 skřiň policová břiza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121847 skříň policová břiza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121848 skřiň policová břiza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121849 skříň policová bříza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121850 skříň policová břiza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121851 skříň policová břiza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121852 skříň policová břiza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121853 skříň policová bříza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121854 skřiň policová bříza,kov 98/a 5689.00 0.00 0 5689.00
0001 283 121855 skřiň volitelná břiza, kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121856 skříň volitelná bříza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121857 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121858 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00



listZ/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENÍ - ÚČETNÍ PŘEHLED
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Účet.období: 05/2008

Org. Odb. Odd. Inv.čislo Název DM R.v. Umist.

ÚČETNÍ ODPISY

RPC

datum
čas

26. 8.2008
14:11:22

Oprávky Odpis Zůstat.cena

0001 283 121859 skřiň volitelná bří za,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121860 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121861 skřiň volitelná bříza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121862 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121863 skříň volitelná bříza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121864 skříň volitelná bříza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121865 skříň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121866 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121867 skřiň volitelná břÍ2a,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121868 skřiň volitelná bříza, kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121869 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121870 skříň volitelná bříza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121871 skříň volitelná břiza, kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121872 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121873 skříň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121874 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121875 skříň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121876 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9722.00 0.00 0 9722.00
0001 283 121877 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121878 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121879 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121880 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121881 skřiň volitelná bříza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121882 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121883 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121884 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121885 skříň volitelná bříza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121886 skříň volitelná bříza,kov 98/a 9723.00 0.00 0 9723.00
0001 283 121887 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 12697.00 0.00 0 12697.00
OOOl 283 121888 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 12697.00 0.00 0 12697.00
0001 283 121889 skřiň volitelná bříza,kov 98/a 12697.00 0.00 0 12697.00
0001 283 121890 skřiň volitelná břiza,kov 98/a 12698.00 0.00 0 12698.00
0001 283 121891 skřiň volit.se soklem břiza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121892 skříň volit.se soklem břiza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121893 skřiň volit.se soklem bříza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121894 skřiň volit.se soklem břiza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121895 skřiň volit.se soklem břiza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121896 skříň volit.se soklem břiza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121897 skřiň volit.se soklem břiza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121898 skřiň volit.se soklem břiza,k 98/a 7009.00 0.00 0 7009.00
0001 283 121899 skříň volit.se soklem břiza,k 98/a 7010.00 0.00 0 7010.00
0001 283 121900 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121901 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121902 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121903 židle kancel.pojizdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121904 židle kancel.pojizdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121905 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121906 Židle kancel.pojízdná 8 podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121907 židle kancel.pojizdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121908 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121909 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121910 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121911 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121912 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121913 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121914 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121915 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00



Z/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENÍ - ÚČETNÍ PŘEHLED
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Účet.období: 05/2008 ÚČETNÍ ODPISY

list
datum
čas

26. 8.2008
14:11:22

Org. Odb. Odd. Inv.čislo Název DM R.v Umist. RPQ Oprávky
*** mrnzezmzmsmwiBrmme

Odpis Zůstat.cena

0001 283 121916 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121917 židle kancel.pojízdná s podru 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121918 židle kancel.pojizd.s pod.čal 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00

' 0001 283 121919 židle kancel.pojizd.s pod.čal 98/a 12090.00 0.00 0 12090.00
0001 283 121920 židle kancel.pojizd.s pod.čal 98/a 12091.00 0.00 0 12091.00
0001 283 121921 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8270.00 0.00 0 8270.00
0001 283 121922 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8270.00 0.00 0 8270.00
0001 283 121923 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8270.00 0.00 0 8270.00
0001 283 121924 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8270.00 0.00 0 8270.00
0001 283 121925 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8270.00 0.00 0 8270.00
0001 283 121926 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8271.00 0.00 0 8271.00
0001 283 121927 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8271.00 0.00 0 8271.00
0001 283 121928 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8271.00 0.00 0 8271.00
0001 283 121929 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8271.00 0.00 0 8271.00
0001 283 121930 polokřeslo konf.na pruž.pod. 98/a 8271.00 0.00 0 8271.00
0001 283 121931 chladící pult proskl.břiza,ne 98/a 54466.00 0.00 0 54466.00
0001 283 121981 linka kuchyňská 18001 35343.00 0.00 0 35343.00
0001 283 121982 lednická a mražák GORRB 18001 11817.00 0.00 0 11617.00
0001 283 121983 trouba mikrovln.BTM 17,3S 18001 6740.00 0.00 0 6740.00
0001 283 121966 linka kuchyňká dl. 150 + dřez 18001 23681.00 0.00 0 23681.00
0001 283 121987 lednická a mražák GORRB 18001 11817.00 0.00 0 11817.00
0001 283 121988 trouba mikrovln.BTM 17.3S 18001 6740.00 0.00 0 6740.00
0001 283 121989 skřiň uzamykatelná80*60*75 18001 7735.00 0.00 0 7735.00
0001 283 121990 skříň uzamykatelná80*60*75 18001 7735.00 0.00 0 7735.00
0001 283 121991 pult - katedra + držák 18001 17850.00 0.00 0 17850.00
0001 283 121992 pult řečnický - 4dvéřový 18001 8330.00 0.00 0 8330.00
0001 283 122077 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122078 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122079 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122080 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122081 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122082 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122083 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122084 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122085 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122086 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122087 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122088 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122089 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122090 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122091 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122092 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122093 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122094 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122095 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122096 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122097 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122098 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122099 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122100 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122101 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122102 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122103 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122104 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122105 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122106 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122107 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00



7Z/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENÍ - ÚČETNÍ PŘEHLED 
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRA

Org. Odb. Odd.

Účet.období: 05/2008

Inv.čislo Název DM R.v. Umist.

ÚČETNÍ ODPISY

RPC Oprávky

list
datum: 26. 8.2008
čas : 14:11:22

Odpis Zůstat.cena

0001 283 122108 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122109 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122110 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122111 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 203 122112 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 203 122113 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122114 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122115 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122116 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122117 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122118 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122119 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122120 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122121 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122122 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122123 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122124 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122125 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122126 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122127 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122128 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122129 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00

■ 0001 283 122130 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122131 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122132 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 203 122133 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122134 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122135 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122136 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122137 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122138 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122139 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122140 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122141 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122142 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122143 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122144 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122145 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122146 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122147 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122148 polokřeslo KONFERENCE 98/a 4391.00 0.00 0 4391.00
0001 283 122149 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122150 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122151 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122152 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122153 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122154 polokřeslo 3 pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122155 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122156 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122157 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122158 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122159 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122160 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122161 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122162 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122163 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122164 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00



Z/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENÍ - ÚČETNÍ PŘEHLED
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Účet.období: 05/2008 ÚČETNÍ ODPISY čas

list
datum 26. 8.2008

14:11:22

Org. Odb. Odd. Inv.čislo Název DM R v. Umíst. RPC Oprávky Odpis Zůstat.cena

0001 283 122165 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122166 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122167 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122166 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122169 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122170 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122171 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122172 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122173 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00

• 0001 283 122174 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122175 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122176 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122177 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122178 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122179 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122180 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122181 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122182 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122183 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122184 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122185 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122186 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122187 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122188 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122189 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122190 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122191 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122192 polokřeslo s pružinovou podno 98/a 8080.00 0.00 0 8080.00
0001 283 122193 postery na parav. konst. 98/a 29413.00 0.00 0 29413.00
0001 283 122194 zrcadlo velký kov. rám 98/a 3606.00 0.00 0 3606.00
0001 283 122195 zrcadlo velký kov. rám 98/a 3606.00 0.00 0 3606.00
0001 283 122196 zrcadlo velký kov. rám 98/a 3606.00 0.00 0 3606.00
0001 283 122197 zrcadlo velký kov. rám 98/a 3606.00 0.00 0 3606.00
0001 283 122198 pult prodejní s poh. deskou 98/a 22372.00 0.00 0 22372.00
0001 283 122199 dveře kývavé do pultu 98/a 3118.00 0.00 0 3118.00
0001 283 122200 chladiči skřiň prosklená ner. 98/a 36545.00 0.00 0 36545.00
0001 283 122201 deska pracovni nerez 98/a 21646.00 0.00 0 21646.00
0001 283 122202 skřiňka spod. zásuvková 98/a 6236.00 0.00 0 6236.00
0001 283 122203 skřiňka spod. zásuv.široká 98/a 9556.00 0.00 0 9556.00
0001 283 122204 skřiňka hor.,polic, závěs 98/a 8318.00 0.00 0 8318.00
0001 283 122205 skřiňka hor.nerez,břiza 98/a 5022.00 0.00 0 5022.00
0001 283 122206 pohledová rampa horni 98/a 3380.00 0.00 0 3380.00
0001 283 122207 deska pracovni nerez+dřez 98/a 12721.00 0.00 0 12721.00
0001 283 122208 skřiňka spodni s myčkou 98/a 20052.00 0.00 0 20052.00
0001 283 122209 police odkládači nerez 98/a 3713.00 0.00 0 3713.00
0001 283 122210 deska pracovni nerez s dřezem 98/a 16743.00 0.00 0 16743.00
0001 283 122211 skřiňka spodní zásuvková 98/a 8782.00 0.00 0 8782.00
0001 283 122212 skřiňka spodni pod dřez 98/a 7319.00 0.00 0 7319.00
0001 283 122213 police odklád. nerez 98/a 4451.00 0.00 0 4451.00
0001 283 122214 regál sklad. kov. obyč. 98/a 3760.00 0.00 0 3760.00
0001 283 122215 chladící skříň prosklená ner. 98/a 36545.00 0.00 0 36545.00
0001 283 122363 počítač 18001 37186.00 0.00 0 37186.00
0001 283 122364 TV - LCD 16001 40102.00 0.00 0 40102.00
0001 283 122365 TV - LCD 18001 40102.00 0.00 0 40102.00
0001 283 122366 TV - LCD 32" 18001 34158.00 0.00 0 34158.00
0001 283 122367 PCHP dc 7800 1 LCD VS 19 18001 37186.00 0.00 0 37186.00
0001 283 122368 PCHP dc 7800 1 LCD VS 19 18001 42646.00 0.00 0 42646.00



Z/ORSOFT-gtabc-r ÚČETNÍ HODNOTY DLE ORGANIZACÍ, ODBORŮ A ODDĚLENÍ - ÚČETNÍ PŘEHLED
(OOM) Organizace: MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Účet.období: 05/2008 ÚČETNÍ ODPISY čas

list
datum 26. 8.2008

14:11:22

Org. Odb. Odd. Inv.čislo Název DM R.v. Umíst. RPC Oprávky Odpis Zůstat.cena

0001 283 1008464 tabule informační pro HA-2.p 18001 28075.00 0.00 0 28075.00
0001 283 1008485 soubor audiovisualni techniky 18001 1237629.00 0.00 0 1237629.00
0001 283 1008488 chladící pult prosklený 98/a 54466.00 0.00 0 54466.00
0001 283 1008489 chladnička/mraznička,velkoobs 98/a 48088.00 0.00 0 48088.00
0001 283 1008490 chladící skříň malá 98/a 40877.00 0.00 0 40877.00
0001 283 1008493 servererová a komunikační inf 98/a 8611591.00 0.00 0 8611591.00
0001 283 1008494 kopírka Develop Ineo + 451 98/a 279650.00 0.00 0 279650.00
Celkem za odbor : 0001 283 14453601.00 0.00 0 14453601.00

Celkem za org. : 0001 14453601.00 0.00 0 14453601.00

Celkem 463 vět za zadaný výběr 14453601.00 0.00 0 14453601.00

Zadaný vyber : inventární cislo : 0 - 999999999999
kapitola : - řř
oddil-paragraf : - řřřř
organizace : - řřřř
odbor-oddeleni : 283 - 283 řřřř
trida : - 9
obor JKP : - 999999
odpisová skupina : - 6
SKP : - 999999
druhy majetku : B M T I P D N Z 0 J A

Obsahuje pronajatý majetek
Majetek je odpisován od měsice pořízení

»» Konec výpisu <«< Datum: 26. 8.2008

Zpracoval : Ivan Čakány
Kontroloval : ..........................
Dne : ........ ...................

Cas: 14:11:22 Lie. WNNXRA0092 Majetek v. 8.5.0
Listu: 9

Schválil : 
Dne :

(C) 1997-2008 ORTEX Hradec Kr. [Generated by OOM)



Z/ORS0FT - gbta-r INVENTARIZAČNÍ SESTAVA OE DLE UMÍSTĚNI - ÚPLNÁ
(OOM) Organizace : 

Inventura ke dni: 
Akt.obdobi : 
Organizace :

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ 
30. 6.2008 
6/2008

0001 - URAĎ MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

list : 1 
datum: 26. 8.2008 
čas : 11:35:10

umístěni • 18001 - TC - technologické centrum Výběr za pomocnou klasifikaci ! - 9999

Inventární
čislo Org Odb Odd Umístěni Název Výrobní čislo

Datum
pořízeni

Pořizovací
celk.

cena
za kus

Počet Pořad. Inv.
kusů čislo rozdíl

121984 0001 283 18001 konvice rychlovarná AEG 6/2008 1369.00 1369.00 1 1 ....
121985 0001 283 18001 koS odpadkový 12L VARES 6/2008 1142.00 1142.00 1 2 ....
121993 0001 283 18001 koS odpadkový 12L VARES 6/2008 1142.00 1142.00 1 3 ....
121994 0001 283 18001 police na stěnu 6/2008 1095.00 1095.00 1 4 ....
121995 0001 283 18001 police na stěnu 6/2008 1095.00 1095.00 1 5 ....
121996 0001 283 18001 konvice rychlovarná AEG 6/2008 1369.00 1369.00 1 6....

Celkem za umístěni : 18001 Počet předmětů: 6 7212.00 6

Členové DIK :
Datum a podpis :

Odpovědný pracovník
Datum a podpis



Z/ORSOFT - gbta-r INVENTARIZAČNÍ SESTAVA OE DLE UMÍSTĚNÍ - ÚPLNÁ 
(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ

Inventura ke dni: 30. 6.2008
Akt.obdob! : 6/2008
Organizace : 0001 - URAĎ MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ
Umístěni : 98/a - RM-Technologické centrum Výběr za pomocnou

list
datum
čas

klasifikaci :

26.
11

2
8.2008
:35:10

- 9999

Inventární
čislo Org Odb Odd Umístěni Název Výrobní čislo

Datum
pořízeni

Pořizovací cena Počet Pořad. Inv.
celk. za kus kusů čislo rozdíl

120082 0001 283 98/a box extern! USB 2.0 3/2007 2379.00 2379.00 1 7 ....
121766 0001 283 98/a stůl vložený pro výp.t. 5/2008 1939.00 1939.00 1 8 ....
121767 0001 283 98/a stůl vložený pro výp.t. 5/2008 1940.00 1940.00 1 9 ....
121768 0001 283 98/a stůl vložený pro výp.t. 5/2008 1940.00 1940.00 1 10 ....
121769 0001 283 98/a stůl vložený pro výp.t. 5/2008 1940.00 1940.00 1 11 ....
121770 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 12....
121771 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 13 ....
121772 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 14 ....
121773 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 15....
121774 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 16....
121775 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 17 ....
121776 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 18 ....
121777 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 19....
121778 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1142.00 1142.00 1 20 ....
121779 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1143.00 1143.00 1 21....
121780 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1143.00 1143.00 1 22 ....
121781 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1143.00 1143.00 1 23....
121782 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1143.00 1143.00 1 24 ....
121783 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1143.00 1143.00 1 25....
121784 0001 283 98/a koš na odpadky nášlap.s 5/2008 1143.00 1143.00 1 26....
121785 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 27 ....
121786 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 28 ....
121787 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 29 ....
121788 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 30 ....
121789 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 31 ....
121790 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 32 ....
121791 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 33 ....
121792 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 34 ....
121793 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1059.00 1059.00 1 35 ....
121794 0001 283 98/a držák na toal.papír vel 5/2008 1060.00 1060.00 1 36....
121932 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 37 ....
121933 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 38....
121934 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 39....
121935 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 40 ....
121936 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 41 ....
121937 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 42 ....
121938 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 43 ....
121939 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 44 ....
121940 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 45 ....
121941 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1725.00 1725.00 1 46 ....
121942 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 47 ....
121943 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 48 ....
121944 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 49 ....
121945 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 50 ....
121946 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 51 ....
121947 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 52 ....
121948 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 53 ....
121949 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 54 ....
121950 0001 283 9B/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 55 ....
121951 0001 283 98/a konzola pro počítač kov 5/2008 1726.00 1726.00 1 56 ....

Členové DIK :
Datum a podpis :

Odpovědný pracovník :
Datum a podpis :



Z/ORSOFT - gbta-r INVENTARIZAČNÍ SESTAVA OE DLE UMÍSTĚNÍ - ÚPLNÁ
(OOM) Organizace : 

Inventura ke dni: 
Akt.období : 
Organizace :

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁ 
30. 6.2008 
6/2008

0001 - URAĎ MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

list
datum
čas

26. 8.2008
11:35:10

Umístěni : 98/a - RM-Technologické centrum Výběr za pomocnou klasifikaci : - 9999

Inventární
čislo Org Odb Odd Umístěni Název Výrobní čislo

Datum
pořízení

Pořizovací cena Počet Pořad. Inv.
celk. za kus kusů čislo rozdíl

122039 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2005 1690.00 1690.00 1 57 *___
122040 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2005 1690.00 1690.00 1 58 ....
122041 0001 283 98/a věšáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 59....
122042 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 60....
122043 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 61 ....
122044 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 62___ _
122045 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 63 i4...
122046 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 64 ....
122047 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 65....
122048 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 66 ....
122049 0001 283 98/a věšáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 67 ....
122050 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 68 ....
122051 0001 283 98/a věšáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 69....
122052 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 70 ....
122053 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 71 ....
122054 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 72 ....
122055 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 73 ....
122056 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 74 ....
122057 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 75 ....
122058 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 76 ....
122059 0001 283 98/a věšáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 77 ....
122060 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 78 ....
122061 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 79 ....
122062 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 80 ....
122063 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 81 ....
122064 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 82 ....
122065 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 83 ....
122066 0001 283 98/a věšáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 84 ....
122067 0001 283 98/a věSáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 85 ....
122068 0001 283 98/a věšáková 3těna 6/2008 1690.00 1690.00 1 86....
122069 0001 283 98/a věšáková stěna 6/2008 1690.00 1690.00 1 87 ....
122070 0001 283 98/a poster na zév. zařízení 6/2008 2927.00 2927.00 1 88 ....
122071 0001 283 98/a poster na záv. zařízeni 6/200B 2927.00 2927.00 1 89....
122072 0001 283 98/a poster na záv. zařízeni 6/2008 2927.00 2927.00 1 90 ....
122073 0001 283 98/a poster na záv. zařízení 6/2008 2927.00 2927.00 1 91....
122074 0001 283 98/a poster na záv. zařízeni 6/2008 2927.00 2927.00 1 92 ....
122075 0001 283 98/a skříňka horní 1. pol. 6/2008 2797.00 2797.00 1 93....
122076 0001 283 98/a pohledová rampa horní 6/2008 1559.00 1559.00 1 94 ....

1008000 0001 283 98/a program MS Office SB 20 3/2007 6263.00 6263.00 1 95....

Celkem za umístěni : 98/a Počet předmětů: 89 150019.00 89
Celkem za odbor : 283 Počet předmětů: 95 157231.00 95

Celkem za organizaci : 0001 Počet předmětů: 95 157231.00 95

Členové DIK :
Datum a podpis :

Odpovědný pracovník :
Datum a podpis :



Příloha Č.2

Smlouva o dodání zboží a poskytování služeb - návrh

Číslo smlouvy : 451XX

Tato smlouva byla uzavřena na základě nájemní smlouvy číslo ... ./2008 ze dne.......2008 a souvisí s
provozem předmětu nájmu specifikovaného v či. II. výše uvedené smlouvy - nemovitosti č. 19 na st.p. 
664 v k.ú. Věkoše v areálu letiště Hradec Králové.

SMLUVNÍ STRANY:

L Poskytovatel

Firma:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl Pr, vložka 52
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
64809447
CZ64809447
Komerční banka Hradec Králové
636270217/0100
ředitelem ing. Jiřím Henzlem
Ing. Dušan Sedaj, tel: 495 221 487; GSM 731 131 223

2. Oprávněny
Firma: TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.

společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl O, vložka 129

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající:

rady

Karla IV. 634, 500 02 Hradec Králové 
27493784
CZ27493748 ??? vzhledem k předchozí 84

Ing. Janem Bartošem, předsedou správní rady a Ing. Petrem Němcem, členem správní

obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a uzavírají tuto smlouvu v souladu 
§ 51 Občanského zákoníku.

L PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje, že pro účely zajištění provozu předmětu nájmu (prostor specifikovaných v 
čl. II. smlouvy o nájmu č...... /200. uzavřené mezi: Statutárním městem Hradec Králové a



oprávněným a v souladu s fil. IV, téže smlouvy poskytne oprávněnému dále uvedené služby.

2. Poskytovatel poskytne oprávněnému následující dodávky a služby:
a) elektrická energie
b) vodné, stoěné a odvod srážkových vod z odkanalizovaných ploch a budov
c) režijní služby

> informační a klientský servis, parkování vozidel v areálu
> chráněný přístup do areálu,
> příspěvek na provoz areálových distribučních sítí

3. Oprávněný (plátce faktur) souhlasí svedením (zpracováním, uchováním, shromažďováním a 
likvidací) poskytnutých osobních dat v databázi a s jejich využitím v rámci smluvního vztahu, 
příslušenství a souvisejících dodávek. Osobní data poskytovatel eviduje, využívá a chrání v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb. ve znění změn a doplňků.

II. CENOVÉ UJEDNÁNÍ A PLACENÍ SLUŽEB

1. Elektrická energie,vodné a stočné uvedené v článku I., odst. 2 písmeno a), b) budou poskytovány za 
ceny, za které je poskytovatel kupuje od dodavatele. Oprávněný je povinen platit poskytovateli 
předepsané zálohy. Zálohy mohou být oproti dohodnuté částce upraveny v závislosti na zvyšování 
cen poskytovaných médií, zpravidla začátkem zúčtovacího období formou dodatku k této smlouvě - 
ustanovení fil. VI. odst. 6.

2. Výše záloh se stanovují v úhrnné roční výši:
- elektrická energie:
- voda a odvod odpadních vod: 

zálohy celkem:

(podklad pro výpočet záloh je přílohou této smlouvy)

3. Jako zálohu za odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného je oprávněný povinen 
čtvrtletně hradit na účet poskytovatele číslo 636270217/0100 zálohu ve výši 83465,- Kč.

4. Poskytovatel nebude vystavovat zálohové faktury, předpisem pro platbu záloh je tato 
smlouva. Variabilní symbol pro identifikaci platby je číslo této smlouvy. Zálohy je oprávněný 
povinen poukazovat poskytovateli tak, aby byly připsány na výše uvedený účet nejpozději 
poslední den prvního kalendářního měsíce čtvrtletí, ke kterému je záloha stanovena.
K přijatým platbám záloh nebudou vystavovány daňové doklady (podle § 21 odst.2 zákona 
235/2004 Sb.) - daňový doklad poskytovatel vystaví až v rámci vyúčtování záloh.

5. Vyúčtování záloh za elektrickou energii, vodné a stočné bude provedeno čtvrtletně v návaznosti na 
vyúčtování dodavatele elektrické energie a vody s tím, že k fakturované ceně ze strany 
poskytovatele nebude připočítána žádná přirážka.

6. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP) se ve smyslu zákona 235/2004 Sb. §21 
odst.7 pís j) považuje den zjištění přeúčtovávané částky, tj. datum přijetí faktury za energie, vodné a 
stočné, zaslané smluvním poskytovatelem. Splatnost faktury je 14 dní od vystavení.

7. Odečet stavů podružných měřidel a fakturace v návaznosti na vyúčtování distributora se provádí 
čtvrtletně ve smyslu fil. III této smlouvy a to tak, že k fakturované ceně poskytovaného média 
nebude připočtena žádná přirážka. K tomuto účelu zajistí poskytovatel v součinnosti s oprávněným

2

230000,- Kč 
103860,- Kč 
333860,- Kč



odsouhlasení odečtených hodnot odebraného média vždy se stavem k poslednímu dni fakturovaného 
čtvrtletí tj. k 31. 3., 30. 6., 30. 9., 31. 12. příslušného kalendářního roku.

8. V případě dřívějšího ukončení (i částečného) poskytování služeb distribuční sítě dle této smlouvy 
bude odečet podružných měřidel zajištěn dle ustanovení čl. III této smlouvy s tím, že dále bude 
poskytovatel ve fakturaci postupovat podle odst. 6 tohoto článku.

9. Cena za srážkové vody dle čl. I, odst. 2, písm. b) této smlouvy je: 12180,- Kč/rok.

10. Výše čtvrtletní platby je 25% uvedené částky, tedy 3045,00 Kč bez DPH (výpočet výše poplatku je 
přílohou této smlouvy o poskytování služeb). Platba za I. a II. čtvrtletí roku 2008 bude fakturována 
do 14 dnů od podepsání této smlouvy.

11. Cena za poskytování režijních služeb dle čl. I, odst. 2, písm. c) této smlouvy je: 60616,-Kč/rok.

12. Výše čtvrtletní platby je 25% uvedené Částky, tedy 15154,00 Kč (výpočet výše poplatku za služby je 
přílohou této smlouvy o poskytováni služeb). Povinnost platby za poskytování režijních služeb ve 
výši dle této smlouvy vzniká oprávněnému od III. čtvrtletí roku 2008.

13. Cena za poskytování režijních služeb a srážkových vod bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně, 
a to vždy za započaté čtvrtletí. Za DUZP se považuje poslední den prvního započatého měsíce 
příslušného čtvrtletního zúčtovacího období tj. 31. 1., 30. 4., 31. 7., 31. 10. příslušného kalendářního 
roku.

14. Fakturace nákladů na odvod srážkových vod bude prováděna společně s fakturací platby za 
poskytování služeb a za stejných platebních podmínek jako fakturace stočného.

15. Daňový doklad (faktura) na úhradu za poskytované režijní služby a srážkové vody bude 
poskytovatelem vystavován čtvrtletně do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.

16. Všechny částky uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Dodanění bude 
provedeno v souladu s platnými daňovými předpisy.

III. TECHNICKÉ PODMÍNKY DQDÁVEK ELEKTRICKÉ 
ENERGIE,VODNÉHO, STOČNÉHO A SLUŽEB

1) Poskytování odběru elektrické energie

a) Poskytovatel se zavazuje, že oprávněnému poskytne v souladu s touto smlouvou možnost odběru 
elektrické energie, a to ve všech užívaných objektech, jsou-li tyto vybaveny přívodem elektrické 
energie ze zdrojů energetické soustavy areálu letiště Hradec Králové.

b) Odebraná elektrická energie musí být měřena v každém objektu jednotlivě nebo pro skupinu 
objektů podružným měřidlem na přívodu elektrické energie do objektu(ů).

c) Instalace ověřeného podružného měřidla je povinností oprávněného a musí být vždy provedena 
za asistence odborného pracovníka poskytovatele nebo oprávněnou firmou, přičemž uvedení do 
provozu musí být provedeno za přítomnosti odpovědného pracovníka poskytovatele. Odpovědný 
pracovník rovněž provede zaplombování krytu svorek měřícího přístroje.

d) Evidence počátečných stavů a naměřených hodnot výkonových odběrů je povinností

3



poskytovatele a oprávněný je povinen poskytnout potřebnou účast oprávněné osoby při jejích 
odečtu a správnost odečtených údajů potvrdí na místě podpisem, a to vždy na konci zúčtovací 
období (dílčího plněnO.

e} V odběrů, kde neni technicky možno měřit přesné množství odebrané elektrické energie, bude 
spotřeba stanovena paušálním propočtem dle příkonu používaných elektrospotřebičů (informace 
o připojených spotřebičích je oprávněný povinen poskytovateli v písemné formě předat na 
vyžádánO- Pn výpočtu paušální sazby bude přihlédnuto k proudové hodnotě jističe na přívodu a 
technickému provedení přívodu do pronajatého objektu.

0 Oprávněný nesmí poskytovat elektrickou energii dalším subjektům v areálu a mimo areál letiště 
Hradec Králové bez souhlasu poskytovatele. Zjištěni porušení tohoto článku smlouvy opravňuje 
poskytovatele k okamžitému ukončení poskytování služeb až do odstranění takto neoprávněně 
připojeného zařízeni (odběru).

g) Zřízení jiných (mimořádných) odběrných míst je možné na základě zvláštní dohody - dodatku 
k této smlouvě (objednávky) a celkové množství odebrané se bude řídit zásadami uvedenými 
v odstavci 4 - d); c). Odběrná místa takto dočasně zřízená musí být vybavena prověřenými 
podružnými měřidly odebrané el. energie. Stav]? podružných měřidel musí být potvrzeny v den 
zahájení a ukončení odběru oprávněnou osobou poskytovatele a oprávněného.

h) Oprávněný je povinen min. 40 dnů před zahájením nového dalšího zvýšeného odběru el. energie 
o více než 5 kW (vzhledem k stávajícímu kalkulovanému -dohodnutému - odběru elektrické 
energie v pronajatém objektu uzavřít s poskytovatelem platnou smlouvu (dodatek) nebo 
vypracovat objednávku na poskytování služeb, elektrické energie apod. nad rámec běžné 
spotřeby. Tento termín je závazný a na pozdější navýšení odběru nemůže být brán zřetel 
vzhledem k smluvním závazkům poskytovatele vůči třetím stranám.

i) Není přípustný jakýkoli zásah oprávněného do technického provedení elektrické instalace, 
zapojení podružného měřidla, nebo do elektrického zapojení rozvaděče. Bude-li poskytovatelem 
zjištěno porušení tohoto ustanovení ze strany oprávněného, bude poskytovatelem účtována 
spotřeba elektrické energie v plné výši proudové hodnOty jističe objektu (přípojného bodu) a to 
za celé období od data posledního korektního odečtu stavu elektroměru.

2) Poskytovaní vody a stočného:

a) Poskytovatel se zavazuje, že oprávněnému poskytne v souladu s touto smlouvou možnost odběru 
vody a odvod odpadních vod, a to v pronajatých objektech, jsou-li tyto vybaveny vodovodní 
přípojkou z vodovodního řádu areálu a odvod splaškových vod, pokud je objekt připojen na 
kanalizační řád (jímku odpadních vod,septik) areálu letiště Hradec Králové.

b) Oprávněný se dnem skutečného zahájení odběru vody a stočného ztotožňuje z ustanoveními 
Zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích.

c) Vodné je cenou za odebranou vodu. Právo na vodné vzniká víokem vody do potrubí napojeného 
bezprostředně za vodoměrem. Není-li vodoměr, vzniká vtokem vody do vnitřního uzávěru 
připojeného pozemku nebo stavby, popřípadě do uzávěru hydrantu nebo výtokového stojanu.

d) Stočné je cenou za službu spojenou s odváděním a čištěním, případně zneškodňováním 
odpadních vod. Právo na stočné vzniká okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace 
(splaškových, srážkových, balastních, drenážních aj.). Tímto se rozumí i odvod odpadních vod 
do septiků a jímek i tam, kde není přímé napojení na kanalizační řad areálu.

4



e) Kanalizační řád v platném znění stanovuje nejvyšší přípustnou míru znečistění odpadních vod 
vypouštěných dq kanalizace, popřípadě nejvyšší přípustné množství těchto vod a další podmínky 
jejího provozu {dokument je k dispozici v plném znění u vedoucího střediska letiště Ing. Dušana 
Sedaje, tel. 731 133 223).

f) Ukončení odběru je ukončení dodávky vody vodovodní přípojkou nebo odvádění odpadních vod 
kanalizační přípojkou, Provádí jej poskytovatel na žádost a na náklady oprávněného, Smluvní 
vztah trvá až do zrušení přípojky nebo převedení odběru na jiného odběratele. Další odběr 
{odváděnO bez písemného souhlasu poskytovatele je porušením smlouvy.

g) Přerušení odběru je dohodnuté ukončení odběru na dobu určitou. Po ukončení termínu přerušení 
pokračuje smluvní vztah beze změn.

h) Obecné technické podmínky měření množství dodané vody, způsob výpočtu dodané vody, není- 
li osazen vodoměr (popř. je-li nefunkční), a způsob vypořádání rozdílů podle výsledků 
přezkoušení vodoměrů jsou obecně stanoveny vyhláškou a oprávněný je v plném rozsahu 
akceptuje a bere na vědomí,

i) Vodoměr je majetkem vlastníka vodovodu a kanalizace. Osazení, údržbu a výměnu vodoměru 
provádí na své náklady poskytovatel.

j) Odebrané množství vody musí být měřeno v každém objektu jednotlivě nebo pro skupinu 
objektů podružným měřidlem na přívodu do objektu(ů).

k) Množství spotřebované vody a odvedených splaškových vod bude v případě, že není dočasně 
instalován podružný vodoměr (nebo je v poruše), zjištěno propočtem podle počtu pracovníků 
oprávněného v pronajatém objektu - na základě Vyhlášky ministerstva zemědělství č. 428/2001 
Sb. v platném znění, kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb. (zákon o vodovodech a 
kanalizacích),

l) Oprávněný je povinen písemně v příloze č. 1 této smlouvy sdělit poskytovateli počet 
pracovníků v pronajatém objektu ke dni zahájení odběru. Oprávněný je povinen písemně 
oznámit poskytovateli každou změnu počtu pracovníků, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy 
tato skutečnost nastala. Pokud ke změně počtu pracovníků dojde v průběhu zúčtovacího období, 
bude pro výpočet spotřeby uplatněn od počátku následujícího kalendářního měsíce.

m) Nesplní- li oprávněný povinnost ohlášení změny dle odst. 2., písm. 1). je poskytovatel 
oprávněn účtovat zvýšenou spotřebu vodného a stočného dle skutečně zjištěného stavu, a 
to za celé zúčtovací období, ve kterém byla rozhodná skutečnost zjištěna.

3) Odvádění srážkových vod:

a) Povinnost platit za odvod srážkových vod do jednotné kanalizace mají všichni uživatelé 
nemovitostí, Ve kterých je prováděna podnikatelská činnost (Zákon č. 274/2001 Sb. - o 
vodovodech a kanalizacích a související předpisy). Platba se vypočítává součinem plochy 
nemovitosti, koeficientu odtokovosti, hodnotou dlouhodobého srážkového úhrnu dané lokality a 
cenou stočného.

b) Poskytovatel se zavazuje, že oprávněnému poskytne v souladu s touto smlouvou možnost 
odvodu srážkových vod, a to z pronajatých objektů a ploch, jsou-li tyto vybaveny kanalizační 
dešťovou přípojkou a tato je napojena na jednotný kanalizační řád areálu letiště Hradec Králové.

c) Množství srážkových vod odváděných do kanalizace se vypočte dle vyhlášky 428/2001 Sb., § 31

5



a přílohy č. 16 pro každou parcelu zvlášť viz přílohy.

d) Přípustná výše znečištění splaškových vod je stanovena vyhláškou č. 428/2001 Sb, ve znění 
pozdějších předpisů, především nesmí dojít k překročení limitů daných vodoprávním úřadem a 
kanalizačním řádem (dokument je k dispozici v plném znění u vedoucího střediska letiště Ing. 
Dušana Šedaje, tel. 731 131 223).

e) Způsobí - li oprávněný prokazatelně zvýšené znečištění splaškových, nebo povrchových vod 
svedených do kanalizace, je poskytovatel oprávněn přenést plnou výši sankce z takovéhoto 
znečištěni na oprávněného.

f) Oprávněný je povinen seznámit se s „Kanalizačním řádem,, areálu, který je k nahlédnutí na 
pracovišti vedoucího střediska letiště Ing. Dušana Šedaje (tel. 731 131 223) a ostrahy objektu.

g) Výpočet výše poplatku za odvod srážkových vod z odkanalizovaných ploch a střech vychází 
z předpisu platby smluvního poskytovatele (Královehradecké provozní a.s.) a je proveden v 
příloze této smlouvy. Pokud není v příloze uveden výpočet výše poplatku za odvod srážkových 
vod, nebyl předmět nájmu posouzen orgánem inspekce KHP jako „odkanalizovaný" ve smyslu 
odvodu srážkových vod a povinnost platby za odvod srážkových vod se na objekt nevztahuje.

h) Koeficienty pro výpočet poplatku za odvod srážkových vod uvedené v podkladu jsou převzaty 
z výpočtů (faktury) smluvního poskytovatele zajišťujícího odvod srážkových vod.

i) Platební povinnost za odvedené srážkové vody je totožná se zásadami uvedenými v čl. III, odst. 
2, písm. d).

4) Poskytování režijních služeb:

a) Poskytováním režijních služeb se pro účel této smlouvy rozumí činnosti poskytované oprávněnému 
k zajištění:

1) ostraha areálu, poskytnutí ploch pro umístění orientačního značení (reklamy)

2) provoz energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové

3) provoz a údržba vodovodního řadu v areálu letiště Hradec Králové

4) provoz a údržba kanalizačního řadu v areálu letiště Hradec Králové

b) Stanovení výše poplatku uvedeného v odst. 4, písm. a) 1) vychází z celkových pronajatých ploch.

c) Výše poplatku dle odst. 4 písm. a) 2) až 4) je stanovena na základě ekonomického rozboru nákladů 
poskytovatele vztažených k měrné jednotce poskytovaného média (služby) a z předpokladu rozsahu 
odběru dle charakteru činnosti, počtu osob a rozsahu jeho využití nebo skutečných hodnot 
odebraných médií v uplynulém kalendářním roce (podklad pro výpočet výše platební povinnosti je 
přílohou této smlouvy).

d) Poskytovatel je oprávněn výši poplatku za režijní služby změnit vzhledem k inflačnímu poklesu 
hodnoty koruny, a to v souladu s ustanovením čl. VI..odst. 5, této smlouvy nebo při prokazatelném 
zvýšení vynaložených prostředků poskytovatele na provoz rozvodné soustavy daného média za 
uzavřený kalendářní rok. Poplatek za poskytované služby může být také upraven na základě zvýšení 
skutečného množství odebraných médií ze strany oprávněného (specifikovaných v čl.. II, odst. 2, za 
předcházející kalendářní rok.

6



c) Povinnost hradit poplatek za poskytované služby (čl. II, odst. 2) vzniká oprávněnému dnem zahájení 
nájmu uvedené na smlouvě o nájmu viz záhlaví této smlouvy.

0 Povinnost hradit poplatek za poskytované služby (čl. II, odstl. 2) zaniká oprávněnému dnem 
skutečného ukončení užívání, tj. dnem předání předmětu nájmu na základě protokolu o předání a 
převzetí objektu.

g) Oprávněný je povinen dnem zahájení užívání předmětu nájmu předložit poskytovateli seznam všech 
vozidel a jiných dopravních prostředků oprávněných k vjezdu do areálu letiště. Tento seznam slouží 
ostraze ke kontrole oprávněnosti vjezdu do objektu. Za tímto účelem je povinností oprávněného 
provádět pravidelnou písemnou aktualizaci tohoto seznamu cestou kontaktní osoby poskytovatele.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel služeb nenese žádnou odpovědnost za škody vzniklé špatným nebo nebezpečným 
provozováním předmětu nájmu, ani jeho opotřebením či haváriemi.

2. Oprávněný plně odpovídá za provádění pravidelných prohlídek a revizí technického stavu 
pronajatých objektů a inženýrských sítí a plně odpovídá za bezpečné provozování pronajatého 
objektu.

3. Oprávněný zajišťuje na předmětu nájmu svým jménem a na svůj náklad:
> likvidaci všeho odpadu jím vyprodukovaného, zejména komunálního a nebezpečných odpadů
> běžnou údržbu a opravy pronajatých budov, jejich zařízení a okolních prostorů
> sezónní údržbu ploch (sečení, metení, úklid sněhu a pod.)
> běžnou údržbu vnějšího a vnitřního oplocení, vjezdových bran a stálých zařízení v prostoru 

nájmu.
> dodržování předpisů požárních, bezpečnosti práce, pracovních, dopravních atd. a ostatních 

předpisů souvisejících s jeho činností a s provozováním předmětné nemovitosti
> provádění pravidelných revizí v návaznosti na využívané energie a služby - kopie platných 

revizních zpráv se oprávněný zavazuje předávat poskytovateli.

4. Poskytovatel jako smluvně vázaný dodavatel nenese odpovědnost za škody způsobené výpadky 
dodávek energií ze strany smluvního dodavatele a ani za škody na majetku třetích osob tímto 
výpadkem vzniklé. Oprávněný prohlašuje, že byl v den podpisu této smlouvy seznámen 
se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele elektrické energie pro celý areál letiště Hradec 
Králové. S tímto ujednáním oprávněný souhlasí.

5. Poskytovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé na majetku oprávněného havarijním přerušením 
nebo omezením dodávek el. energie a vody v souvislosti s provozem energetického díla a řádů v 
areálu letiště Hradec Králové, resp. služeb s tím souvisejících uvedených v čl. III, této smlouvy. 
S tímto ujednáním oprávněný souhlasí.

6. Poskytovatel se zavazuje s dostatečným předstihem informovat o termínech pravidelných odstávek 
zařízení inženýrských sítí, v souvislosti s jeho běžnou údržbou a tím upozorní oprávněného na 
provedení následných opatření k zamezení vzniku škod. K zajištění této služby zveřejňuje termíny 
servisních odstávek sítí na svých internetových stránkách poskytovatele www.tshk.cz a sděluje je 
oprávněnému informačním letákem u hlavního vjezdu do areálu prostřednictvím ostrahy a 
elektronické pošty (výjimečně lze po dohodě dočasně vyrozumět i telefonicky).

7

http://www.tshk.cz


7- Oprávněný je povinen zais . u
technickém stavu, aby nehrozí zařízeni připojená na 7*.^: ,

sssxjjtsíi s í-* »***. „™ LT9 Onráv , .. mec*)1> připojeni zařízení dle platných norem a předpisů 3 VMi
v- °Právněný je yyroTTimřtt « > p pisu.

Í0. Oprávněný je seznámen s bě'' ' ■ uveo najmu.
budep^faktůracíslužeb sa^kce^a fT ‘n°aUt°sm,°uvou a v případé

vzájemnTpa0^S™y4^|, jež je dokumentem sScim^ko ffid-*0 3 Přev“«
12. Oprávněný se zavazuje^ Pro

ustanoveními Letištního3 .rovnžf “* všechny Odpovědné osobv r - 
provoz areálu a je povinen T" '? rad" LSHK a ostateími inie^ f 7 (zam“tnance) s
"Wv. Ishk.cz). sJka^žiíó" úěinn J^radnž.se J*™'' řídit rdoknm!n'. P pisy platnými pro 
všechny další osoby (návštěvy) nohvh ^°' ^0^ISU ^to smlouvy a dále se^ ^°U ^ sezn^mení na
caag

ieSvfSete Staveb neb0 doČ3sné (trvalé) 
poskytovatele^ ^ P° P“n> ““hlasu viníka - TSím kt«^S“

tvořících předmét bnájmuUhOso fP°sky,ovate,e demontovat zařízení neb ■••
legislativou, smlouvou o nájmu a toutn'Tf' oprávněnéh° jsou limitovánv* ,Vybavení objektů

najmu a touto „Smlouvou o poskytování slS“ y p,3tnou zák*»nou

S



18. Pokud oprávněný provádí se souhlasem pronajímatele a v souladu se smlouvou o nájmu opravy 
(příp. výměny příslušenství) na předmětu nájmu, je povinen oznámit před započetím prací 
poskytovateli termín a rozsah těchto oprav (příp. stavebních nebo jiných prací) souvisejících 
s předmětem nájmu. Demontované části (zařízení) je povinen nechat posoudit poskytovateli, 
případně je předat k dalšímu využití.

Pověřený zaměstnanec poskytovatele je oprávněn ke vstupu do předmětu užívání za účelem kontroly 
výše uvedených prací včetně nahlížení do stavební dokumentace.

V. SANKČNÍ PODMÍNKY

1) Y případě, že oprávněný bude v prodlení splacením faktur více než 30 dní, je poskytovatel 
oprávněn po předchozí písemné výzvě ukončit s okamžitou platností poskytování služeb a dodávek 
dle této smlouvy. Oprávněný v takovém případě nemá nárok na náhradu jakékoliv škody, která mu 
v důsledku takovéhoto přerušení poskytování služeb a médií vznikla.

2) V případě, že oprávněný bude v prodlení s placením záloh čl. II. odst. 3., je poskytovatel oprávněn 
po předchozí písemné výzvě ukončit s okamžitou platností poskytování služeb a dodávek dle této 
smlouvy. Oprávněný v takovém případě nemá nárok na náhradu jakékoliv škody, která mu v 
důsledku takovéhoto přerušení poskytování služeb a médií vznikla.

3) Poskytovateli jednáním uvedeným v odst. 1 a 2 nezaniká nárok na úhradu dlužné částky včetně 
smluvních úroků z prodlení a na plnou úhradu poskytovaných služeb a dodávek do doby opuštění a 
předání vypůjčených prostor dle protokolu o předání.

4) Vzntknou-li poskytovateli mimořádné a prokazatelné náklady v souvislosti s neplněním smluvních 
podmínek uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy, je oprávněný povinen uhradit poskytovateli tyto 
náklady v plné výši (obnovení dodávek el. energie, vodného atd.). Tyto náklady je poskytovatel 
oprávněn Uplatnit okamžitě s DUZP ke dni obnovení poskytování služeb.

5) Za výzvu před ukončením dodávky dle odst. 1 se považuje také písemný doklad odeslaný na 
platnou adresu sídla firmy nebo doručovací adresu, a to i v případě, že je zásilka vrácena poštou 
z důvodu, že si jí adresát nevyzvedl a na uvedených ostatních kontaktech se nepovedlo 
poskytovateli navázat kontakt s oprávněnou osobou oprávněného.

6) V případě prodlení oprávněného s úhradou faktury nebo platbou zálohy je oprávněný povinen 
zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % s dlužné částky, a to za každý den prodlení.

7) V případě zjištění hrubého porušení této smlouvy nebo povinností vyplývajících ze smlouvy o 
nájmu je oprávněn poskytovatel prostřednictvím kontaktní osoby nebo jinou prokazatelnou formou 
požadovat na oprávněném provedení neodkladných kroků k nápravě, případně na dobu nezbytně 
nutnou poskytování služeb přerušit, a to ve smyslu uvedených sankčních podmínek a rovněž 
uplatnit prokazatelně vzniklé náklady k úhradě vůči oprávněnému.

9



VL ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Smlouva nabývá platnosti datem jejího uzavření. Obě smluvní strany se dohodly, že náklady za 
elektrickou energii, vodné stočné, srážkové vody a služby vzniklé před datem uzavření smlouvy za 
dobu faktického užívání od .... do.... (předchozí den data uzavření smlouvy) odběratel uhradí na
základě faktury.................Nově předané objekty budou nájemcem vzaty do užívání vždy na
základě protokolu o předání podepsaného oběma smluvními stranami s uvedením data předání 
objektu do užívání a zpracovaného dodatku k této smlouvě.

3) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou 
druhé straně s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé straně. Výpověď této smlouvy je podmíněna výpovědí smlouvy o 
nájmu vztažené k předmětu nájmu uzavřené mezi vlastníkem - statutárním městem Hradec Králové 
a oprávněným.

4) Účinnost smlouvy fyzicky končí nejpozději dnem, ve kterém nájemce vyklidí nebytový prostor a 
fyzicky jej předá pronajímateli na základě protokolu o předání objektů.

5) Případné dodatky a změny smlouvy musí písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními 
stranami, jinak jsou neplatné a nelze je druhou smluvní stranou akceptovat.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Hradci Králové dne

Ing. Jiří Henzl 
řaeditel TS HK

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM 
Hradec Králové o.p.s.

poskytovatel oprávněný

10



spis 178001/2008 
požadavek 12435

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě o. 2204/2008

Smluvní strany:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ,
IČ 268810,
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Ing. Josefem Petříčkem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města 
DIČ : CZ00268810

{dále jen pronajímatel)

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s,
IČ 27493784
se sídlem Piietická 486/19, 503 41 Hradec Králové, Věkoše,
jednající Ing. Janem Bartošem, předsedou správní rady a Ing. Petrem Němcem, členem 
správní rady 
DIČ CZ27493784

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl O, 
vložka 129 
Bankovní spojení:

(dáte jen nájemce)

Článek 1

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28.8.2008 podle ustanovení § 663 a násl. zák. 
č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, a zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu 
a podnájmu nebytových prostor, v platném znění, nájemní smlouvu č 2204/2008.
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se strany dohodly na změně uvedené nájemní smlouvy, 
týkající se výše nájemného od 1.1.2009, na základě skutečnosti, že Statutární město Hradec 
Králové se stává od 1.1.2009 plátcem DPH. K částce za nájem nemovitosti a movitého 
majetku bude připočtena DPH dle platných účinných obecně závazných právních předpisů.

Článek 2

Smluvní strany se dohodly na změně odstavců 1 až 4 článku IV. nájemní smlouvy 
č. 2204/2008 takto:

Nájemné za užívání nemovitosti Sp. 486 (označené č. 19) o celkové ploše 2668 m2 
nacházející se na st.p. č. 664, v k.ú. Věkoše, v areálu letiště Hradec Králové a movitého 
majetku (dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí nájemní smlouvy) činí 2.668.000,* Kč bez 
DPH, ktéto částce se připočítává 19 % DPH ve výši 506.920,- Kč

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM o.p.s.

Strana 1 (celkem 2)



Celková výše ročního nájemného za nemovitost a movitý majetek tak činí včetně DPH 
3.174.920,- Kč.

Slovy : třimilionyjednostosedmdesátčtyňtisícedevětsetdvacet korun českých.

Dílčí plnění se považuje za uskutečněné ve smyslu § 21, odst.10 Zákona o DPH 
k poslednímu dni 1. kalendářního měsíce v daném roce.

Splátky nájemného jsou čtvrtletní:

za 1. čtvrtletí vždy do 20. 3. běžného roku ve výši 793.730,- Kč
za 2. čtvrtletí vždy do 20. 6. běžného roku ve výši 793.730,- Kč
za 3. Čtvrtletí vždy do 20. 9. běžného roku ve výši 793.730,- Kč
za 4. čtvrtletí vždy do 20.11. běžného roku ve výši 793.730,- Kč

na účet 1222-426511/0100, VS 9470214114, vedeného u Komerční banky, a.s., pobočky 
Hradec Králové.

Daňové doklady budou nájemci zasílány v souladu se zákonem o DPH.

Smluvní strany se dohodly, že změna výše nájemného bude počítána od 1.1.2009.

Článek 3

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 2204/2008 tímto dodatkem nedotčené zůstávají 
beze změny.

2. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2204/2008 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 
z nichž každá strana obdrží dva výtisky.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek č.1 nabývá piatnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové dne: 18. 02. 2009

Statutární město Hradec Králové

V Hradci Králové dne: 1 6. 02 2009

Dodatek č.1 k nájemní smlouvě č. 2204/2008
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM o.p.s.

Strana 2 (celkem 2)



požadavek 19940

Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. 2204/2008

Smluvní strany:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ,
IČ: 00268810,
DIČ: CZQG268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100, VS 9470214114

(dále jen „pronajímatel")

a

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.
IČ:27493784,
DIČ: CZ27493784,
se sídlem Piletická 486/19, 503 41 Hradec Králové, Věkoše, 
jednající Ing. Martinem Dittrichem, ředitelem
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl O, 
vložka 129, 
bankovní spojení:

(dále jen „nájemce")

I.

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28.08.2008 podle ustanovení § 663 a 
násl. Zák. č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění a zákona č. 
16/1990/Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění, nájemní 
smlouvu č. 2204/2008 a dodatek č. 1 ze dne 18.02.2009 na pronájem nemovitosti - 
čp. 486 (označené č. 19), na st. p. č. 664 v k. ú. Věkoše, v areálu letiště Hradec 
Králové, o výměře 2668 m2.

2. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se strany dohodly na změně uvedené nájemní 
smlouvy, týkající se celkové výměry nemovitosti, v souladu se Směrnicí Rady města 
Hradec Králové ze dne 06.05,2008, č. usnesení RM/20G8/518 o nakládání 
s nemovitým majetkem města Hradec Králové a pravidla pro pronájmy obecních bytů, 
v platném znění, a doloženou projektovou dokumentací.

Dodatek č.2 k nájemní smlouvě č. 2204/2008
Technologické centrum Hradec Králové o.p.s.

Strana 1 (celkem 3)



II.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. odst.1 Smlouvy a uzavřeného dodatku 5.1 takto:

Článek II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nově zní takto:

2.1. Pronajimatel přenechává nájemci do užívání nemovitost čp. 486 (označenou jako 
eč.19), o celkové výměře 2.817 m2, nacházející se na st. p. č. 664, v k. ú. Věkoše, v areálu 
letiště Hradec Králové a dále pronajímatel přenechává nájemci do užívání movitý majetek 
specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy, tvořící vybavení nemovitosti čp. 486 (označenou jako 
eč. 19)
(dále jen „předmět nájmu")

lil.

Smluvní strany se dohodly, že se čl. IV. mění takto;

4.1.
Nájemné za užívání předmětu nájmu (nemovitost čp. 486 (označené jako eč. 19) o výměře 
2.817 m2je stanoveno dohodou ve výši 1.000,- Kó/mz/rok.
Nájemné v roce 2013 tedy činí 2.817.000,- Kč (bez DPH).
Slovy: dvamiiionyosmsetsedmnácttisíc korun českých.

K výši ročního nájemného bude připočtena DPH dle platné legislativy.
Částka s DPH 21 % činí 3.408.570,- Kč.
Slovy: třimilionyčtyňstaosmtisícpětsetsedmdesét korun českých.

Nájemné za každý další kalendářní rok rovněž činí 2.817.000,-Kč bez DPH.

4.2.
Splatnost nájemného v roce 2013 je ve čtvrtletních splátkách dle vystavené faktury - 
daňového dokladu č. 9470214114 ze dne 06.02.2013 na částku 2.668.000 Kč bez DPH, 
na účet 1222-426511/0100, V$ 9470214114, vedeného u Komerční banky, a.s., pobočky 
Hradec Králové.

Nájemce se zavazuje doplatit rozdíl ve výši 149.000,- Kč + 21% DPH na základě 
vystaveného daňového dokladu ve 4. čtvrtletí r. 2013 se splatností do 14 dnů od doručení 
daňového dokladu.
Datum uskutečnění zdanitelného plněni se sjednává na 1.10.2013.

4.3.
Pro rok 2014 a roky následující platí tato ustanovení.
Splatnost nájemného je poslední den prvního měsíce příslušného čtvrtletí, za nějž je 
nájemné hrazeno. Nájemce uhradí částku nájmu na účet 1222-426511/0100, 
VS 9470214114, vedeného u Komerční banky, a.s., pobočky Hradec Králové.

Datum uskutečněného zdanitelného plněni bude vždy k 1. dni prvního měsíce příslušného 
čtvrtletí. Daňové doklady budou nájemci zasílány čtvrtletně v souladu s platnou legislativou.

4.4.
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je pronajímatel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné kdatu 
uskutečnění zdanitelného plněni. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek 
ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni pronajímatele o takové změně.

4.5.

Dodatek č.2 k nájemní smlouvě 6. 2204/2008
Technologické centrum Hradec Králové o.p.s.

Strana 2 (celkem 3}



Pronajímatel je déle oprávněn jednostranně zvýšit nájemné za užívání předmětu nájmu 
počínaje 1. dnem každého kalendářního roku, tj. nejdříve od 01. 01. 2014, o míru inflace, 
vyjádřenou v procentech, zjištěnou vždy za každý předcházející rok Českým statistickým 
úřadem a zveřejněnou ve Věstníku ČSÚ. Nájemce se zavazuje takto zvýšené nájemné platit 
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž mu bylo doručeno oznámení 
pronajímatele o zvýšení nájmu.

4.6.
Nájemce se spolu s nájemným zavazuje hradit ceny služeb spojených s užíváním předmětu 
nájmu dle uzavřené Smlouvy o poskytování služeb s Technickými službami Hradec Králové.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že změna výše nájemného bude počítána od 01.01.2013.

IV.

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 2204/2008 včetně uzavřeného dodatku č.1 tímto 
dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.

3. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 2204/2008 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 
z nichž každá strana obdrží dva výtisky.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

A n ■'i i ftnj?

V Hradci Králové dne 1 ; L ; V Hradci Králové dne 1/

Dodatek 6.2 k nájemní smlouvě č. 2204/2008 Strana 3 (celkem 3)
Technologické centrum Hradec Králová o.p.s.



Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, DIČ: CZQ02S8810
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupené: MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,

Účet č. 1222-426511/0100, VS 9470214114 
(dále jen „pronajímatel1*)

a

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Spisová značka: 
Kontakt:
(dále jen „nájemce")

Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
Ing. Ondřejem Zezulákem, ředitelem 
27493784 
CZ27493784
O 129 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
info@tchk.cz. tel.: 495 077 111

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 3
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 2204/2008 

A)
Předmět dodatku

I.

Smluvní strany uzavřely dne 28.08.2008 nájemní smlouvu 6. 2204/2008 (dále jen „nájemní 
smlouva”), ve 2nění pozdějších dodatků č. 1 č. 2. Smluvní strany se dohodly na následujících 
změnách nájemní smlouvy formou dodatku:

Dosud bylo nájemné stanoveno jednotně 1.000 Kč/m2/rok za všechny prostory. Účinností 
dodatku č. 3 dojde ke změně výše nájemného u těchto prostor: sklepní prostory (z dosavadních 
1.000 Kč/m2/rok na sazbu 200 Kč/m2/rok), společné prostory (z dosavadních 1.000 Kč/m2/rok na 
sazbu 100 Kč/m2/rok).

Nájemné za užívání předmětu nájmu je od 01.01.2018 stanoveno:

Definice prostor
Výměra 
ploch (m2)

Současná
cena
{KČ/m2/r©k)

Současná 
cena za 
plochu 
(Kč/rok)

Ceny od 
účinnosti 

tohoto dodatku 
č. 3

(Kč/rrf/rok)

Ceny za 
plochu od 
účinnosti 
tohoto 

dodatku č. 3 
(Kč/rok)

kanceláře (plně vybavené) 276 1.000 276.000 1.000 276.000
kanceláře (bez vybaveni) 790 1.0OOH 790.000 1.000 790.000

1/1

mailto:info@tchk.cz


kanceláře pro TC HK o.p.s. 67 1.000 67.000 1.000 67.000
konferenční sál, zasedací 
místnost m 1.000 85.000 ilÉlt 85.000
sklepy 529 1.000 529.000 200 105.800
Společné prostory 
(schodiště, serverovna, WC, 
kuchyňky, úklid...) 1.000 1.070.000 100 107.000
CELKEM 2.817 X 2.817.000 X 1.430.800

Celkové roční nájemné za užívání předmětu nájmu o výn^ěře 2.817 m2 činí 1.430.800 Kč bez 
DPH. K výši ročního nájemného bude připočtena DPH dle platné legislativy.

Nájemné je od 1.1.2018 splatné ve čtvrtletních splátkách ve výši 357.700 Kč nejpozději do 31.1.,
30.4., 31.7. a 30.10. běžného roku. K nájemnému bude připočtena DPH dle platné legislativy.

Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, považován první den prvního měsíce 
kalendářního čtvrtletí.

Pronajímatel poskytuje slevu ve výši 1.386.200 Kč za období od 1.7.2017 do 31.7.2017. 
Nájemné za 1. a 2. čtvrtletí roku 2017 ve výši 1.704.286 Kč vč. DPH (1.408.500 Kč + DPH) bylo 
již uhrazeno.
Nájemné za 3. a 4. čtvrtletí roku 2017 ve výši 22.300 Kč + DPH bude uhrazeno nejpozději do 
31.7.2017. Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je považován den 1.7.2017.

II.

Pronajímatel dává nájemci souhlas s umístěním chlazení místností č. 161 a 162 (1. NP) 
v budově Technologického centra, č.p. 486, ul. Piletická, která je součástí pozemku st.p.č. 664 
v k.ú. Věkoše.

Smluvní strany se dohodly, že nájemce provede stavební úpravy, opravy a změny předmětu 
nájmu výhradně na své náklady stím, že nebude za trvání nájmu ani po skončení nájmu 
požadovat po pronajímateli finanční spoluúčast, ani vydání bezdůvodného obohacení při 
případném zhodnocení předmětu nájmu ani jakoukoliv jinou náhradu vynaložených nákladů. 
Nájemce se výslovně vzdává veškerých případných nároků, uvedených v předchozí větě. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2220, odst. 1 občanského zákoníku, a to část 
poslední věty za středníkem (začínající slovy: „dojde-li změnou věci k jejímu zhodnocení..."), se 
nepoužije.

Nájemce se zavazuje, že způsob realizace a provedení úprav bude probíhat v souladu se 
Zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném 
znění (dále jen „stavební zákon"), budou respektovány další příslušné právní předpisy a veškeré 
práce budou provedeny v souladu s normami včetně zajištění stavebně správního řízení a 
vyjádření všech dotčených orgánů státní správy.

Veškeré práce budou provedeny odbornou firmou, kde je požadována zvláštní způsobilost, 
práce budou provedeny pracovníky s příslušným oprávněním a kvalifikací. Na použité materiály 
budou předložena prohlášení o shodě.

2/2



Nájemce bude zajišťovat na své náklady servis, údržbu a opravy zařízení.

Nájemce zajistí dodatek k průkazu energetické náročnosti objektu.

V případě úpravy elektrické instalace bude zajištěna revize.

Veškeré odpady během úprav budou neprodleně a prokazatelně likvidovány podle platných 
předpisů a nezávadným způsobem.

V případě ukončení smlouvy o nájmu přenechá nájemce předmět nájmu včetně provedených 
úprav v provozuschopném stavu, pokud nebude s pronajímatelem dohodnuto jinak.

*

Dokončení úprav bude po jejich realizaci nahlášeno správci objektu Technickým službám 
Hradec Králové, p. o. a bude sjednán termín prohlídky provedených prací, nájemce předá 
správci objektu kopie revizí a prohlášení o shodě na použité materiály

B)
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž pronajímatel 
obdrží 2 vyhotovení a nájemce obdrží 1 vyhotovení.

3. Smluvní strany se dohodly, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný od 
01.07.2017, pokud právní předpis nestanoví jinak.

6. Uzavření dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Hradec Králové dne 13.06.2017 
usnesením č. RM/2017/708.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

3/3



primátor města ředitel

4/4


